PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofício nº 326/2021
Campo Largo, 19 de março de 2021

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao oficio n" 86/2021 e requerimento

nº 262/2021, de autoria do ilustre Vereador Márcio Beraldo, encaminha—se cópia da resposta

da Secretaria Municipal de Obras Viários , acostado atraves do processo nº 5705/21 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos & oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço,

Atencrosamente,

urício Rivabem
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo 7 Pr

Av. Padre Natal Pigdlrr 925 , Vila Ehsabelh (Jampa Largo , PR, 836077240 , Teluiono: (J I) 323175000.

Campo Largo 17/03/2021

Em Resposta ao processo 5705/2021 05
De: Secretária Municipal de Obras Viárias
Para: Secretaria Municipal de Governo

A Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a manifestação e vem por meio deste informar
que precisamos de dotação orçamentaría para realizar a referida obra.

Atenciosamente.

Secretário

Pm que de Máquinas
Rndovmdo; Expmnanmms S/n', Bom fm,, ('umpu Lmqu, Paraná.cm 53504 m

lrk'fauc. (4059972971